
UCHWAŁA NR XII/220/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie pozbawienia ulic: Szkolnej i Chęcińskiej kategorii dróg powiatowych oraz zaliczenia ich do
kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu tych dróg

Na podstawie art. 10 ust. l, 2 i 3 i art. 6a ust. 2 oraz art. 7 ust. l, 2, i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (t.jedn. Dz.U.2015.460) w związku z art. 92 ust. l pkt. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.jedn. Dz.U.2013.595 zpóźn. zm.1') oraz na podstawie art. 4 ust. l ustawy z dnia
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.jedn.
Dz.U.2011.197.1172 zpóźn. zm.2)) w porozumieniu z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego oraz po
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego i opinii Prezydenta Miasta Kielce, Rada Miasta Kielce uchwala,
co następuje:

§1-
1. Ulice: Chęcińską i Szkolną pozbawia się kategorii dróg powiatowych.

2. Z dniem l stycznia 2016 r. ulice wymienione w ust. l zalicza się do kategorii dróg gminnych i ustala się ich
przebieg:

1) ulica Chęcińska - od ul. Karczówkowskiej do ul. Armii Krajowej (bez połączenia).

2) ulica Szkolna - od ul. Karczówkowskiej do ul. Grunwaldzkiej (bez połączenia).

§2.

Traci moc uchwała Nr XXXYII/851/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie
ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie miasta Kielce, zmieniona uchwałą Nr XXXIX/920/2009 Rady
Miejskiej w Kielcach z dnia 23 lipca 2009 r., w części dotyczącej ulic wymienionych w póz. 7 i 87.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§4.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta
Kielce

»Dz.U.: 2013.645, Dz.U.: 2014.379, 1072, Dz.U.: 2015.871
2> Dz.U.2011.232.1378

Id: 9E2A39CD-BA42-41C9-A573-9A4E86A13B18. Uchwalony Strona l


